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Protokół Nr XIV/2024 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 19 grudnia 2024 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 10.00 

Zakończenie sesji godzina 13.45 

Podjęto uchwały od numeru XIV-84/2024 do numeru XIV-100/2024 

 

Na sesji obecnych było 15 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka, 

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka, 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta,  

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta, 

- pan Bogdan Podleśny radca prawny. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Jerzy Głowacz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczą wszyscy radni, 

co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie, 

przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, Sekretarza 

Miasta, radcę prawnego radnych, sołtysów i przewodniczących osiedli, pracowników Urzędu oraz 

przybyłych gości.  

Lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek XIV sesji:  

 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminu ósmoklasisty 

oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty w roku szkolnym 

2023/2024.  

4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2025-2037, z 

autopoprawkami:   

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o projekcie 

Wieloletniej  

Prognozy Finansowej,  

b) dyskusja,  

c) podjęcie uchwały.  

5. Uchwalenie budżetu Gminy Olsztynek na 2025 rok, z autopoprawkami:  

a) wystąpienie Burmistrza Olsztynka w sprawie projektu budżetu Gminy Olsztynek na 

2025 rok,  
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b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o projekcie uchwały 

budżetowej oraz w sprawie możliwości sfinansowania deficytu,  

c) odczytanie opinii Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej o projekcie uchwały 

budżetowej,  

d) dyskusja,  

e) podjęcie uchwały.  

 

6.  Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2024-2036,  

3) ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku kalendarzowego,  

4) zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 

Olsztynku,  

5) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka 

Miejskiego w Olsztynku  

6) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w 

Olsztynku poprzez likwidację Szkoły Filialnej im. Erwina Kruka w Elgnówku, 

7) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Olsztynek oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów,  

8) ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, 

której organizatorem jest Gmina Olsztynek,  

9) ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym 

transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek,  

10) wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie gminy 

Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego,  

11) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na 2025 rok,  

12) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku na 

2025 rok,  

13)  zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Olsztynku na 2025 

rok.  

7. Wolne wnioski i informacje.  

8. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że wnosi o zmianę porządku obrad poprzez dodanie w 

punkcie 6 podpunktu 14 w brzmieniu: „14) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na realizację publicznego transportu zbiorowego”.  

Następnie zapytał, czy radni mają uwagi do zaproponowanej zmiany porządku obrad? Radni nie mieli 

uwag. W głosowaniu nad zmianą porządku wzięło udział 15 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie dodała do porządku obrad w punkcie 6 podpunkt 14.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie drugą zmianę porządku obrad polegającą na 

dodaniu w punkcie 6 podpunktu 15 w brzmieniu: „15) podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska 
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w przedmiocie istnienia przesłanek do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej w 

Olsztynku”. 

Następnie zapytał, czy radni mają uwagi do zmiany porządku obrad? Radni nie mieli uwag. W 

głosowaniu nad zmianą porządku wzięło udział 15 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie dodała do porządku obrad w punkcie 6 podpunkt 15.  

 

Ad pkt. 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 2 porządku obrad i oddał głos Burmistrzowi 

Olsztynka, który przedstawił informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionej informacji 

o pracy Burmistrza? 

Radni nie mieli uwag. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad pkt. 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 3 porządku obrad i oddał głos Panu Ryszardowi 

Lachowiczowi Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych, który powiedział, że Komisja 

zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminu 

ósmoklasisty oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty w roku szkolnym 

2023/2024.  

Radni przyjęli informację. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 10.50 ogłosił przerwę w obradach, a o godzinie 11.10 

wznowił obrady. 

 

Ad pkt. 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 4 porządku obrad i udzielił głosu: 

1) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która odczytała opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na 

lata 2025-2037.  

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-484/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Olsztynka projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2025-2037 

stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.   

2) Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu. 

3) Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2025-2037, wraz z autopoprawkami.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt 

pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.  

Rada Miejska 14 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2025-2037. 

 

Uchwała Nr XIV-84/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek 

na lata 2025-2037 stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Ad pkt. 5  

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 5 porządku obrad i udzielił głosu: 

1) Burmistrzowi Olsztynka w sprawie projektu budżetu Gminy Olsztynek na 2025 rok. 

2) pani Marcie Gola Skarbnikowi Miasta, która odczytała opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie o projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-483/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Olsztynka projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz o możliwości sfinansowania 

deficytu budżetu przedstawionego w tym projekcie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego 

protokołu.  

3) panu Romanowi Lewandowskiemu Przewodniczącemu Komisji Gospodarki i Budżetu, 

który odczytał opinię Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku o projekcie 

budżetu gminy Olsztynek na 2025 rok. 

Opinia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku o projekcie budżetu gminy 

Olsztynek na 2025 rok stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

4) pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. W dyskusji głos zabrali radni: 

Sylwia Widmańska, Dawid Miszczak, Piotr Sokołowski oraz Burmistrz Olsztynka i Zastępca 

Burmistrza.  

5) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Marcie Goli Skarbnikowi 

Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztynek 

na 2025 r. wraz z autopoprawkami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt 

pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.  

Rada Miejska 13 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2025 r. 

 

Uchwała Nr XIV-85/2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2025 rok stanowi 

załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Obrady sesji opuścił pan radny Roman Lewandowski.  

 

Ad pkt. 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2024 rok. 

 

Uchwała Nr XIV-86/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2024 rok 

stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

2) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-2036. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-2036. 

 

Uchwała Nr XIV-87/2024 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2024-2036 stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

3) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

 

Uchwała Nr XIV-88/2024 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024, stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu  

 

4) pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały 

zmieniający uchwałę w sprawie podziału Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Olsztynku.   

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie podziału Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Kultury w Olsztynku.  

 

Uchwała Nr XIV-89/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Kultury w Olsztynku stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

5) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt 

uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka 

Miejskiego w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada Miejska 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Miejskiego w Olsztynku.  

 

Uchwała Nr XIV-90/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze 

Żłobka Miejskiego w Olsztynku stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

6) pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w 

Olsztynku poprzez likwidację Szkoły Filialnej im. Erwina Kruka w Elgnówku. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada Miejska 10 głosami „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku poprzez 

likwidację Szkoły Filialnej im. Erwina Kruka w Elgnówku.  

 

Uchwała Nr XIV-91/2024 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów 

Polskich w Olsztynku poprzez likwidację Szkoły Filialnej im. Erwina Kruka w Elgnówku stanowi 

załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.  

 

7) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt 

uchwały  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Olsztynek oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olsztynek oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

Uchwała Nr XIV- 92/2024 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olsztynek oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

8) pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, 

której organizatorem jest Gmina Olsztynek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane 

gminną komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina Olsztynek. 

 

Uchwała Nr XIV-93/2024 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną 

komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina Olsztynek stanowi załącznik Nr 17 do 

niniejszego protokołu.   

 

9) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane 

gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za 

przejazdy wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina 

Olsztynek.  
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Uchwała Nr XIV-94/2024 w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy 

wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek, 

stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

Obrady sesji opuścił pan radny Paweł Pietrzak.  

 

10) pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie gminy 

Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie gminy Olsztynek na cele inne niż 

przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.  

 

Uchwała Nr XIV-95/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na 

terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu.   

 

11) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w 

Olsztynku na 2025 rok.  

 

Uchwała Nr XIV-96/2024 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na 2025 

rok stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

12) pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku na 

2025 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Olsztynku na 2025 rok.  

 

Uchwała XIV-97/2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Olsztynku na 2025 rok stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.  

 

13) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt 

uchwały  
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w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Olsztynku na 2025 

rok.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 

komisji Rady Miejskiej w Olsztynku na 2025 rok. 

 

Uchwała Nr XIV-98/2024 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w 

Olsztynku na 2025 rok stanowi załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.  

 

14) pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na realizację publicznego 

transportu zbiorowego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Olsztyńskiemu na realizację publicznego transportu zbiorowego. 

 

Uchwała Nr XIV-99/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego stanowi załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

15) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie istnienia przesłanek do stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

zajęcia stanowiska w przedmiocie istnienia przesłanek do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnej Rady Miejskiej w Olsztynku. 

 

Uchwała Nr XIV-100/2024 w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie istnienia przesłanek do 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej w Olsztynku stanowi załącznik Nr 24 do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych, sołtysów lub zaproszonych gości chciałby 

zabrać głos? 

Głos zabrał pan Burmistrz Olsztynka.  

 

Ad pkt. 4 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady XIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                            Jerzy Głowacz 

Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych; 

2) lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli; 

3) lista zaproszonych gości; 

4) informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

5) uchwała Nr RIO.VIII-0120-484/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Olsztynka projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2025-2037; 

6) uchwała Nr XIV-84/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2025-2037; 

7) uchwała Nr RIO.VIII-0120-483/24 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Olsztynka projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz o możliwości sfinansowania 

deficytu budżetu przedstawionego w tym projekcie; 

8) opinia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku o projekcie budżetu Gminy 

Olsztynek na 2025 rok; 

9) uchwała Nr XIV-85/2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2025 rok; 

10) uchwała Nr XIV-86/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 

2024 rok; 

11) uchwała Nr XIV-87/2024 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2024-2036; 

12) uchwała Nr XIV-88/2024 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2024; 

13) uchwała Nr XIV-89/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Olsztynku; 

14) uchwała Nr XIV-90/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania 

ze Żłobka Miejskiego w Olsztynku; 

15) uchwała Nr XIV-91/2024 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Noblistów Polskich w Olsztynku poprzez likwidację Szkoły Filialnej im. Erwina Kruka w 

Elgnówku; 

16) uchwała Nr XIV-92/2024 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olsztynek oraz warunków i zasad korzystania z 

tych obiektów; 

17) uchwała Nr XIV-93/2024 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane 

gminną komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina Olsztynek; 

18) uchwała Nr XIV-94/2024 w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy 

wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina 

Olsztynek; 
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19) uchwała Nr XIV-95/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów 

położonych na terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego; 

20) uchwała Nr XIV-96/2024 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na 

2025 rok; 

21) uchwała XIV-97/2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Olsztynku na 2025 rok; 

22) uchwała Nr XIV-98/2024 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Miejskiej w Olsztynku na 2025 rok; 

23) uchwała Nr XIV-99/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu 

na realizację publicznego transportu zbiorowego; 

24) uchwała Nr XIV-100/2024 w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie istnienia przesłanek 

do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej w Olsztynku; 

25) głosowanie imienne radnych;  

26) zawiadomienie o zwołaniu sesji;  

27) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

28) płyta CD. 


